--
' , r

l

PREFf'.ITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA

ESTADO DO ESPIRITO SAtffO

LEI Nll 27/69

Auteriza o Prefeit• Municipal de Boa Espera9-
ça Estado do Es:píritc Sante, a abrir um Cre­
dito Especial de Nl$ 600tOO(Seis~entos Cruzei­
ros Novos), a uma grat1r1cação a titulo de a­
juda de custo ao Escriturlrio desta Prefeitu­
ra.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu Sanciono a se­
guinte Leia

,Art. lll - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um Cr~di­
to Especial de ~ 6oo,oo (Seiscentas Cruzeiros ~ovos), a uma grati-

ficaçro à titulo de ajuda de cnsto ao Escritu.r&rio desta Prefeitura.

Art.211- Esta l.ei entrará em vigor na data de sua publicação, r~
vogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-we e Cumpre-se

Gabinete do Prefeita

D E Prefeitura Municipal de oa sperança,

Em, 26 de Dezembro de 1969.

(

Ramos

-~refeite Municipal-

i
;
I'
t,

'.~

-~